
UCHWAŁA NR LX/10/2023 
RADY MIEJSKIEJ W MRĄGOWIE 

z dnia 23 marca 2023 r. 

w sprawie zmiany statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mrągowie. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „h” oraz art. 40 ust. 2 pkt 2 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40) oraz art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 
o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 2268 z późn. zm.) Rada Miejska w Mrągowie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W statucie Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mrągowie stanowiącym załącznik  do uchwały 
nr XIX/9.2012 Rady Miejskiej w Mrągowie z dnia 17.05.2012r., zmienionym uchwałą nr XX/12/2012 Rady 
Miejskiej w Mrągowie z dnia 28.06.2012 r., uchwałą  nr XXIX/1/2017 Rady Miejskiej w Mrągowie z dnia 
23.02.2017 r., uchwałą nr XLVIII/6/2018 Rady Miejskiej w Mrągowie z dnia 27.09.2018 r., uchwałą nr 
XVIII/9/2019 Rady Miejskiej  w Mrągowie z dnia 23.12.2019 r., uchwałą nr XLVII/8/2022 Rady Miejskiej 
w Mrągowie z dnia 24.02.2022 r., uchwałą nr LVII/7/2022 Rady Miejskiej w Mrągowie z dnia 15.12.2022r. 
oraz uchwałą nr LVII/14/2023 Rady Miejskiej w Mrągowie z dnia 26.01.2023 r. - § 11 otrzymuje brzmienie: 
„W skład ośrodka wchodzą następujące samodzielne stanowiska pracy i komórki organizacyjne: 

1) Dyrektor, 

2) Zastępca Dyrektora, 

3) Radca Prawny, 

4) Sekcja Pomocy Środowiskowej, 

5) Sekcja Finansowa 

6) Sekcja Dodatków Mieszkaniowych, 

7) Sekcja Świadczeń Rodzinnych, 

8) Sekcja Administracyjno - Gospodarcza, 

9) Klub Seniora.”  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Mrągowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Henryk Nikonor 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 129E9A7D-DB63-44E4-96BF-69930D3B8D9E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9

	Paragraf 2
	Paragraf 3


